
UCHWAŁA NR 55/2014
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8/2013 Rady Gminy Zagnańsk w sprawie podziału Gminy Zagnańsk na 
stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: art. 12 § 2, § 11, § 12 i art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Gminy Zagnańsk działając na wniosek Wójta 
Gminy Zagnańsk uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do uchwały Nr 8/2013 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 30 stycznia 
2013 roku w sprawie podziału gminy Zagnańsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Zagnańsk.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Wojciech Chłopek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 kwietnia 2014 r.

Poz. 1426



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 55/2014

Rady Gminy Zagnańsk

z dnia 31 marca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1426


		2014-04-23T13:47:43+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




